Câmara Municipal de Barrinha
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Humberto Biancardi, 110 - Barrinha, SP - CEP: 14860-000 - (16) 3943-2060
http://www.barrinha.sp.leg.br - camara@barrinha.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 27/2024

Requer ao Chefe do Executivo Municipal que o setor competente informe a esta Casa,
esclarecimentos sobre a falta de pagamentos referente a aquisição de uniformes e
materiais escolares através da Autorização de Compra nº 002/2024 proveniente da Ata
de Registro de Preços nº 050/2023, celebrada com a empresa VICKYTEX INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA.

Proposição redigida por Paulo Felipe Ferreira Barroso

Lida na sessão de 11/11/2024 Despacho em 11/11/2024
Secretaria - Providenciado em: ____/____/____ Ofício nº ______/______

Ronaldo da Silva Alves - 1º Secretário Lincoln Petrus De Castro - Presidente

EXMO.SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRINHA:
O vereador que este subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de

ouvido  o  E.  Plenário  desta  Casa,  REQUERER  ao  Chefe  do  Executivo  Municipal  que  o  setor
competente  informe  a  esta  Casa,  esclarecimentos  sobre  a  falta  de  pagamentos  referente  a
aquisição de uniformes e materiais  escolares através da Autorização de Compra nº 002/2024
proveniente da Ata de Registro  de Preços nº  050/2023,  celebrada com a empresa VICKYTEX
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES LTDA.

JUSTIFICATIVA:
Como Vereador nesta Casa de Leis, requeiro tais informações, a fim de fiscalização sobre o

devido débito em andamento.

Sala das Sessões José Roberto Binhardi, em 11 de Novembro de 2024

Vicente De Paula Martins Da Silva Filho
Professor Vicente (PROGRESSISTAS) - Autor